
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002  
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями) и в связи  
с ходатайством председателя Североморской территориальной избирательной 
комиссии от 09.08.2016 № 140/01-14, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 18.01.2013 № 21 «Об образовании избирательных участков для 
проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, 
проводимых на территории муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск в 2013-2018 годах» (с изменениями): 

1.1. Дополнить приложение к постановлению абзацем следующего 
содержания: 

«Участок № 421 
(г.Североморск, спорткомплекс «Ураган») 

Войсковые части.». 
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и раз-

местить на сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 
 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 

          от 15.08.2016 г.                                                                     № 1056 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 18.01.2013 № 21 «Об образовании 
избирательных участков для проведения 
голосования и подсчета голосов избирателей 
на выборах, проводимых на территории 
муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск в 2013-2018 годах»  
(с изменениями) 


